PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1410/2017

Assunto: Colocação de areia e construção de muro de contenção em campinho de futebol existente na

Rua Julião Stuer Brison, esquina com a Rua Antonio Boutros, no Jardim Maria Amélia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à colocação de

areia e construção de muro de contenção no campinho de futebol existente na Rua Julião

Stuer Brison, esquina com a Rua Antonio Boutros, no Jardim Maria Amélia.

Conforme ilustrado nas fotos anexas, o campinho precisa ser revitalizado,

com a colocação de areia. Os moradores pedem também que seja construído um muro

de contenção a fim de que se evite que os motoristas que trafegam na rua ao lado do

campinho, na parte mais elevada, venham a invadir o campinho, caso percam o controle

do veículo, o que, por certo, iria ocasionar acidentes com graves consequências.

Assim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2017.

DRA. MÁRCIA SANTOS
Vereadora - PV

2ª Secretária

Indicação nº 1410/2017 - Ver. Dra. Márcia Santos - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Campinho de futebol na Rua Julião Stuer Brison, Jardim Maria Amélia.